

SMLOUVA O DÍLO č: 47/2020**I. SMLUVNÍ STRANY**

OBJEDNATEL	ZHOTOVITEL
Česká republika - Ministerstvo vnitra Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 zastoupené MV-GŘ HZS ČR Školní a výcvikové zařízení HZS ČR Trnkova 85, 628 00 Brno kontaktní adresa: MV - GŘ HZS ČR Školní a výcvikové zařízení HZS ČR Trnkova 85, 628 00 Brno Bankovní spojení:  Číslo účtu IČ: 00007064 DIC: CZ00007064	INTAR a.s. Bezručova 81/17a, 602 00 Brno Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3239 Zastoupená: předseda představenstva  Bankovní spojení:  Číslo účtu IC: 25594443 DIC: CZ25594443

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název služby / zboží		
Projektová dokumentace k opravám - viz příloha č.1, cenová nabídka	cena bez DPH	97 000,-Kč
	DPH 21%	20 370,-Kč
	cena s DPH	117 370,-Kč
Cena dohodnuta jako konečná a nepřekročitelná celkem vč. DPH a dopravy		117.370,- Kč

Místo plnění (předání díla, zboží):

Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno

Termín plnění:

do 8 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy o dílo

Předmět smlouvy je za objednatele oprávněn převzít:

Jméno

Telefon

**III. PLATEBNÍ PODMÍNKY**

Fakturu, kde jako odběratel bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7; zastoupené MV-GŘ HZS ČR, Školní a výcvikové zařízení HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno, zašle zhotovitel ve dvou vyhotoveních na kontaktní adresu. Splatnost faktury 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

IV. SMLUVNÍ POKUTA, ÚROK Z PRODLENÍ

Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky bez DPH dle příslušné faktury za každý, byť i započatý, den prodlení.

V případě prodlení zhotovitele s dokončením díla nebo s jeho předáním v dohodnutém termínu může objednatel požadovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,- Kč za každý den prodlení.

Objednatel je oprávněn požadovat na zhotoviteli smluvní pokutu za nedodržení dohodnuté doby pro odstranění zjištěných vad na základě reklamace, a to ve výši 500,- Kč za každý i započatý den prodlení.

Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich písemného uplatnění.

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smluvní strany tímto potvrzují, že přistupují na všechny podmínky smlouvy a jejich vzájemné vztahy se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Tato smlouva nabývá dle §6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatelem.

V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů není Ministerstvo vnitra v předmětu smlouvy osobou povinnou k dani.

Na základě § 26 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů nedáváme souhlas s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.

Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

V Brně, dne 26 -02- 2020



ředitel
Školního a výcvikového zařízení HZS ČR

- 9 -03- 2020

V Brně, dne



předseda představenstva



INTAR a.s. ⑤
Bezručova 81/17a
602 00 Brno
IČ: 25594443
DIČ: CZ25594443

Ministerstvo vnitra - GR HZS ČR

Trnkova 85
628 00 Brno

jednací číslo: 2/ 105/ 20

v Brně dne: 12. února 2020

Věc: Nabídka projekčních prací
Akce: Oprava lodžii a fasády

Vážený pane inženýre,

Na základě Vaší výzvy a prohlídky místa plnění Vám předkládám cenovou nabídku na projekční práce na výše uvedenou akci v rozsahu prováděcí dokumentace pro výběr dodavatele:

profese	sazba	hod.	Kč
HIP (koordinace), stavební část	500,00 Kč	110	55 000,00 Kč
architekt	500,00 Kč	20	10 000,00 Kč
konstrukčně statická část	500,00 Kč	10	5 000,00 Kč
ZTI	500,00 Kč	24	12 000,00 Kč
Silnoproudé rozvody	500,00 Kč	10	5 000,00 Kč
Rozpočet a výkaz výměr	500,00 Kč	20	10 000,00 Kč
Nabídková cena bez DPH			97 000,00 Kč

Termín odevzdání: do 8 týdnů od objednání

Doufám, že Vám bude naše nabídka vyhovovat a těším se na naši budoucí spolupráci.

S pozdravem

INTAR a.s. (2)
Bezručova 81/17a
602 00 Brno
IČ: 25594443
DIČ: CZ25594443

člen představenstva
Ateliér Brno

INTAR a.s., Bezručova 17a, 602 00 Brno,
IČ: 25594443, DIČ: CZ25594443, bankovní spojení: Česká spořitelna Brno,
INTAR a.s. byla zapsána dne 30. 3. 2000 v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 3239